АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.09.2021

 	   № 123

О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 15.01.2021 № 8 «Об  утверждении  Порядка определения Перечня информации о деятельности Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, размещаемой в сети «Интернет»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», руководствуясь Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в приложение № 2 «Перечень информации о деятельности органов местного самоуправления Надеждинского сельского поселения, размещаемой на сайте Администрации» (далее – Перечень информации) к постановлению Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 15.01.2021 № 8, следующие изменения:
	1.1. дополнить Перечень информации разделом 7 следующего содержания:
	«
	7. Информация о состоянии окружающей среды

	7.1.
	Информация о состоянии окружающей среды в Надеждинском сельском поселении Омского муниципального района Омской области (экологическая информация)

	Поддерживается в актуальном состоянии
	Специалист Администрации

	2. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Омский муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                                            А.И. Миронова